PAGE

[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ
пятый созыв
Р Е Ш Е Н И Е

 10 сентября 2014 г.                                                                       № 339
г. Горячий Ключ
О разрешении на выдачу муниципальной гарантии перед ООО «Газпром межрегионгаз Краснодар» в обеспечение погашения задолженности

муниципального казенного учреждения муниципального образования

город Горячий Ключ «Центр укрепления материально-технической  базы социальной сферы»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 26 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, пунктом 23 решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года № 255 «О бюджете муниципального образования город Горячий Ключ на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Совет муниципального образования город Горячий Ключ, решил:
1. Разрешить  администрации муниципального образования город Горячий Ключ выдать муниципальную гарантию перед ООО «Газпром межрегионгаз Краснодар» в обеспечение погашения задолженности муниципального казенного учреждения муниципального образования город Горячий Ключ «Центр укрепления материально-технической  базы социальной сферы» (МКУ «Центр УМТБСС»)  в сумме 17 333 861 рубль 68 копеек.

2. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономики (Бугай) Совета муниципального образования город Горячий Ключ.

3. Решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Совета

муниципального образования

город Горячий Ключ                                                                        С.Г. Шемяков